q̄ mortua resurrexit Nō resurge-
bat sc̄dm v̄bū qd̄ nō resolutū fue-
rat in terra sed apud deū semp̄
manebat Ergo et moriebatur
sc̄dm nr̄e suscepcōnē nē et nō
moriebat⁹ sc̄dm etnē substāciā
vite et p̄ciebat⁹ sc̄dm corpis sus-
cepcōnē ut suscepti corpis ve-
ritas crederet⁹ et nō p̄ciebat⁹
h̄m̄ vbi īpassibile diuinitatē q̄ to-
tius exors doloris ē Deniq̄ idē
dicebat Deus deus meus respice
ī me quare me dereliquisti Quā
sc̄dm carnē relict⁹ ē q̄ sc̄dm di-
uinitatē nec deserī poterat n̄
relinqui Idem etiā dicit longe
a salute mea v̄ba delictorū meo-
rum Hoc ē nō capiat⁹ qui audit
quare me dereliquisti sed intelli-
gat qd̄ sc̄dm carnē ista dicantur
que longe a pleitudie diuinita-
tis sunt Aliena sūt etiā a deo
verba delictorū q̄a aliena sunt
et delicta v̄borū Bz qm̄ delicta
aliena suscepit etiā delictorum
alienorū verba suscepit ut de-
relictū me a p̄e deo eē dicam
q̄a apud deū semp̄ sū Erat igit⁹
ī mortali ī morte īpassibilis
ī passione Etē q̄i deus non
cepit mortis erūpnā et eūdē
q̄i hoīes inferna viderūt Deni-
q̄ misit sp̄m et tñ q̄si arbiter
exuendi suscipiendi q̄ corpis
emisit sp̄m nō amisit P̄de-
bat ī cruce et oīa amouebat
Tremebat ī ligno q̄ totus cō-
sinebat h̄ mūd⁹ Erat inter
supplicia expiabat vulnera et

regnum celeste donabat. **P**ectatum
omnium factum patrum humani generis
abluebat. **P**ostremo mortuus est
et seculo et trino exultans atque omnibus
duo mortuus est ut illi mors tanta
fieri mortuorum. **D** nec sepulchrum
quidem eius in mundo caret. **N**am cum
esset vinctus a ioseph et in eius mo-
nimento sepultus. nouo opere
quodam ipse defunctus defunctorum
sepulchra referabat. **E**t corpus
quidem eius iacebat in tumulo. ipse
autem in mortuis liber remissione
in inferno positus. saluta mortis
lege donabat. **E**rat ergo caro eius in
monimento sed ubi eius operabatur
in celo. **O**stendebat omnibus per corpo-
ris veritatem quod non caro erat verum
sed caro erat. **C**aro quod
gustauit mortem. **D** impassibilis dei
veritas et exiit corpus nullum tamen
de corpore deo dampnum. **C**ur diu-
nitati attribuitur erumpnas corporis
et in finem doloris humani diuine
conectis ne. **N**am anima inquit mea
turbata est. **Q**uia turbata est non sa-
pientia. **I**mmutabilis enim mane-
bat sapientia et si circumdaretur admic-
tu carnis. **N**am in illa serui forma
erat vera nimis plenitudo. **E**t cum
se exinanivit lumine erat. **D**eni-
que dicebat. **A**mbulate dum lumine ha-
betis. et quando in morte fuit in om-
bra non erat. **D**eni-que etiam in infer-
no positus vite lumine fundebat
et eterne radiabat etiam illic lux vera
sapientie. **I**lluminabat infernum
sed in inferno non claudiebat. **E**t

102
eius locus est sapientie. **D**eni-que dicit iustus
Sapientia aut mundi inuenta est. **E**t autem
locus discipline. **R**escit homo viam eius
nec inuenta est inter homines. **E**rgo nec
in tempore nec in loco sapientia est verum et tempus
esse significat. **D**eo quomodo in
tempore et in principio erat. quomodo in loco qui
apud deum erat. **U**nigenitum filium
si queritur in sinu patris euangelico
spiritu reperitur. **N**amque sinum patris locum
putatis. **E**t queritis quomodo nata
sit quia dicit propheta vir. **R**escit
homo viam eius. **E**t secundum hominis ortum
eius estimatis. cum iob dicat quod inter
homines non sit inuenta. **E**t mortem tri-
buitis sapientie de qua abissus dicit. non
est in me. mare dicit non est in mecum.
Non dicit celum non est in me. **S**i abissus
dicit non est in me. **N**on est in abisso sed
pater dixit. **I**n manus tuas commendo
spiritum meum. **I**psa anima et si fuit in abisso
iam non est quia scriptum est. **Q**uia non delin-
ques animam meam in inferno nec da-
bis sanctam tuam in corruptionem.
Mare ergo dicit non est in mecum. hoc est
vita nostra dicit. **S**eli fluctibus inque-
ta. **N**on est enim inter homines caro eius
quia secundum carnem iam non nocuimus
christum. **T**erra dicit non est in mecum quia
surrexit. **D**eni-que angelus ait. **E**t
queritis viuente cum mortuus.
Et bene mare dixit non est in mecum
quia super mare erat. **D**eni-que in mari
et corpore in vestigijs ambulabat
quando et subiectum mari super mare
petri ambulare precepit. **Q**ui
licet titubauerit titubauit tamen
non per inbecillitatem iuuentis sed per

firmitate obedientis Ergo splendori
diuine glorie non promiscuas nre crea-
menta nature non lucidam nebulam hu-
mane carnis offundis **Rursus** passio-
ne perditas si nequaquam id quod
est passibile recognoscis Pietatem
deum refellisti salutem tuam negasti.
Ubi ementes eos estimare debemus
quod audientes dicente filium dei. quod me-
credis. secundum naturam diuinitatis sub-
iectum iniurie putauerunt. Dixit enim
quid me credis. sed crede diuina natura
non sensit. Dixit dorsum meum dedi
in flagella et maxillas meas in
palmas. vultum autem meum non diti-
a confusione sputorum. **Deo** dorsum et
maxillas dixit et vultum. hoc est hu-
manas portiones corporis. **Et** caro ubi
parebat vel manens in carne deum
bunum patiebat carne sicut scriptum
est. **Christus** in carne passus in se utique pro
corporis assumptione referebat. ut
que nostra sunt ipse suscipet. et suo
circumuestret humana. **Ecce** igitur
secundum naturam suam et caro passa est.
nec corporis passioe ubi natura mutata
est. **In** veritate enim nostra est resurrectio
et idem in veritate christi passio predicatur.
Neque enim quod quidam dicunt in fantasma-
te passus est. quia nec in fantasmate
super mare ambulauit. quod discipuli
in euangelio opinati esse produunt.
sed exultantur quia nondum erat spiritus
datus. nondum enim erat ihesus hono-
rificatus. **Robis** iam crucifixus est
christus et resurrexit. nobis iam spiritus
datus est quod assertor est veritatis. **Et** dis-
cipuli quidem aliqui errauerunt ne
nos postea errare possemus. Ergo

illoz error nobis profiat. **Et** si
homines errauerunt qui discipuli cre-
derunt. **Et** hos igitur qui in fantas-
mate venisse ihesum predicant. et il-
los addepnare debemus. quod auersa
erroris linea non vnum eundem
quod filium dei dicunt. sed alium esse qui
ex deo patre natus sit. alium qui sit
genitus ex uirgine cum ewangelista dicat
quod ubi caro facta est. ut vnum deum
ihesum. **Non** duos crederes. **Non**
nulli etiam aliud dei ubi alium verum
bunum dei filium crediderunt. cum ipse
qui in principio erat verbum apud patrem
nisi pater uerissemus ewangelista testetur. **Sunt**
autem qui tanquam ad vnum prophetarum
ita ad christum factum esse ubi uerbum arbitran-
tur non ipse esse dei ubi. **De** nullo
prophetarum deum esse quod ubi caro facta
est non prophetarum abstulit patrem mu-
di. **De** nullo alio deum esse. **Hic** est filius
meus dilectus in quo complacui. **De**
nullo prophetarum legimus quod sit deus
manifestat quod deus apostolus dixit quia
iudei deum manifestat crucifixerunt.
Deo dum huc redarguimus emer-
gunt alij qui carnem deum dicunt et
diuinitatem vni esse ne. **Que** tan-
tum sacrilegium in se uoluerunt.
Jam tollerabiliores sunt arriani
quorum pistos perfidie robur adoles-
cit ut maiore aetate afferant
patrem et filium et spiritum sanctum vnum non
esse substantie. quia isti diuinitatem
deum et carnem substantie vni
dicere temptauerunt. **Deinde** cum isti
dicant quia ubi in carne capillos
sanguinem et ossa diuersum est et
a natura mutatum est. prope dicitur

nascebat^r ex hoīe. Neq; cū ut qdam
interpretati sūt nā ipā mutata vbi
ē q̄ immutabilis sp̄ ē hanc ipē dicit.
Videte videte me qā ego sū non
sum mutatus. Sed etiā paul⁹ dixit
qā ih̄s x⁹ heri et hodie ipē ē et in
sc̄la. h⁹ ē qā nō sc̄dm naturā muta-
tus ē carnis sed immutabilis etiā i
ipā mutabili cōdiaōis huāne
qualitate pmāsit. Didicisti igit^r
qā facticiū deo obtulit nr̄o. Sc̄a
que erat causa itarnatiois n̄ ut
caro q̄ peccauerat p̄ se redimere-
tur. Sed p̄ peccauerat igit^r h⁹ redēp-
tū ē. Non ē g^o imolata diuinitas
vbi qā nō peccauerat diuinitas vbi
et ideo nō ē vbi nā i carnis con-
uersa naturā qā imūnis peccati
diuinitas pro p̄o qd nō fecerat
se nō debebat offerre. Hoc em̄
i se obtulit xp̄ns qd induit. iduit
qd nō habuit. Non igit^r diuinitas
sue diuinitate induit i quo erat
plētudo diuinitas etne. sed carnē
assūpsit. ut spoliū carnis exue-
ret atq; i semetipso et manibr̄
ab dyaboli aruafigēt et trophea
virtutis erigeret. Ego si caro
oīm et i x^o subiicit iūre quō
vni⁹ illā cū diuinitate dicitis
esse substācie. Verbū et caro
q̄ de terra h̄ naturā air vni⁹
substācie asserat^r. Verbum
atq; air q̄ p̄stā nē huāne vni⁹
at substācie ē vbi cū deo sc̄dm
pat̄nā professionē et ipsius dñi
asserionē qui ait Ego et pat^r
vni⁹ sum⁹. Vni⁹ igit^r substācie